
Dotační titul: A2

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. PPK-43a/75/17 ze dne 30.5.2017 (díle jen "Smlouva o dílo")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Zastoupený: Ing. Václav Hlaváč 
ředitel RP SCHKO Žďárské vrchy
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
neplátce DPH
(dále jen ”objednatel”) 

1.2 Zhotovitel 
Bernard Macek
Sídlo: Lhánice 14 , 675 75 Lhánice
IČO: 43367330
(dále jen ”zhotovitel”) 

Výše uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č . PPK-43a/75/17 ze dne 
30.5.2017.

II. 
2.1 Bod 2.2 smlouvy o dílo se mění takto:

Dílem se rozumí: Zajištění managementu na lokalitě sysla obecného (jedno ze základních 
opatření záchranného programu)spočívající ve dvojí seči těžkou mechanizací s následným 
shrabáním a odklizením biomasy. Při první seči budou ponechány vynechávky pro podporu 
ostatních vzácných a ohrožených druhů. Ve druhé seči budou pokoseny pouze vynechávky z 1. 
seče.
Celkový rozsah prací bude prováděn na ploše 5,28 ha, z toho první seč celkem 3,91 ha a druhá 
seč celkem 1,37 ha. 
(dále jen „dílo“)

Bod 3.1 smlouvy o dílo se mění takto:
Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:
Cena bez DPH: 40 362,-Kč
DPH 21%: 8 476,-Kč
Cena včetně DPH:48 838,- Kč, (slovy čtyřicetosmtisícosmsettřicetosm korun českých).
Zhotovitel je plátce DPH.

Dále se mění příloha č. 1 kalkulace nákladů a č. 2 mapa pro 2. seč

III.
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s 
uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.



3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. 
Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou 
vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 kalkulace nákladů
Příloha č. 2 mapa pro 2. seč

Ve Žďáře nad 
Sázavou

dne 26.9.2017 Ve Lhánicích dne 26.9.2017

Ing. Václav Hlaváč 
ředitel RP SCHKO Žďárské vrchy

Bernard Macek




